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RX 9365.540 - RiLineX Schellenklemme fiir NH-

Sicherungslasttrenner

RiLineX Schellenklemmen-Set fiir Rundleiteranschluss an RiLineX NH-Sicherungslasttrenner

Grofde 00, 4 - 70 mm?

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Fur Baugrofie

Passend fiir Artikel-Nr.

Anschluss von Rundleitern
Querschnitt Rundleiter
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

ETIM9

Approbationen

Erklarungen
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RX 9365.540
Stahlblech, verzinkt
00

9362.110
9262.115
9363.110
9363.115

4 -70 mm?2
4 -70 mm?2
3 Stuick
0.096
0.096
73182900

EC000001

Konformitatserklarung



