

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



RX 9365.540

RiLineX Schellenklemme

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

RX 9365.540 - RiLineX Schellenklemme für NH-Sicherungslasttrenner

RiLineX Schellenklemmen-Set für Rundleiteranschluss an RiLineX NH-Sicherungslasttrenner
Größe 00, 4 - 70 mm²

Eigenschaften

Artikel-Nr.	RX 9365.540
Material	Stahlblech, verzinkt
Für Baugröße	00
Passend für Artikel-Nr.	9362.110 9262.115 9363.110 9363.115
Anschluss von Rundleitern	4 - 70 mm ²
Querschnitt Rundleiter	4 - 70 mm ²
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.096
Bruttogewicht	0.096
Zolltarifnummer	73182900
ETIM 9	EC000001

Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung
-------------	-----------------------